

Annicka Pantzar
Medicinskt ansvarig sjuksköterska MAS
073-660 42 23
Annicka.Pantzar@ekero.se

Socialnämnden

Uppföljning hälso- och sjukvård inom LSS, 2017

Dnr SN17/117

Förslag till beslut

Socialnämnden noterar informationen

Sammanfattning av ärendet

Årets uppföljning avseende hälso- och sjukvård inom LSS har genomförts utifrån fjolårets föreslagna förbättringsåtgärder för den verksamhet som finns här på Ekerö, Hälso- och sjukvårdsteamet LSS.

Uppföljning gällande hälso- och sjukvård har genomförts på individnivå avseende de individer som har externa placeringar LSS, utanför Stockholms län.

Individuppföljning gällande hälso- och sjukvård för personer som erhållit extern placering inom Stockholms län har inte skett detta år, 2017. Däremot har samtliga verksamheter med boende från Ekerö under 2016-2017 undertecknat ett tilläggsavtal som styrker att verksamheten ska tillmötesgå den enskildes behov av hälso- och sjukvårdsinsatser.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande: 2017-10-16

PM: Uppföljning Hälso- och sjukvårdsinsatser LSS 2017-08-31

Ärendet

Sammanfattning och bedömning

Min bedömning är att det ges en god hälso- och sjukvård på våra LSS boendeenheter och dagliga verksamheter. Tryggheten och kontinuiteten har ökat både för de boende och för omsorgspersonalen sedan övertagandet av hälso- och sjukvården till kommunen från tidigare primärvården.

Förbättring som skett under senaste året har bl.a. varit inom läkemedelshanteringen gällande de läkemedel som hälso- och sjukvårdsteamet LSS ansvarar över. Regelbundna kontroller sker innan utlämnande av apodospåsar mot aktuell ordinationshandling samt kontroll av signeringslistor sker i samband med upprättande av en ny signeringslista, varje månad.

Däremot råder fortsatt brist gällande läkemedelshanteringen på boendenheten Stiftelsen Lugnet avseende de antroposofiska preparaten. Uppföljning kommer att ske inom kort för att kontrollera om gemensamt beslutade åtgärder omhändertagits.

Uppföljningen av våra externt placerade individer utanför Stockholms län visar på att samtliga verksamheter möter upp den enskildes behov av hälso- och sjukvård.

Förbättringsåtgärder för att ytterligare öka patientsäkerheten

- Leg. personal alltid dokumentera i patientjournalen utförda bedömningar
- Ökad följsamhet till basala hygienrutiner. Utbildningsinsatser från Vårdhygien till all personal inkl. leg personal.
- Uppmärksamma de enheter som *inte* har några avvikelser. Uppmärksamma dem på de rutiner gällande avvikelser som redan finns.
- Leg. personal kommunicera med ansvariga enhetschefer att de är delaktiga i avvikelserapporteringen. Underteckna avvikelserapporten!
- Uppföljning Lugnet och Läkemedel (spec. antroposofiska läkemedel)
- Följa upp samarbete med Habiliteringen
- Årligt samverkansmöte med samtliga berörda aktörer angående samverkansrutiner

Beslutet expedieras till

Intern produktion Omsorg
Hälso- och sjukvårdsteamet, LSS

Lena Burman Johansson
Socialchef

Annicka Pantzar
Medicinskt ansvarig sjuksköterska